Panasonic Pro Display 2022 1/2 ST43PE8JP_PKH_01_23/03/2022
3
3
0
H
75E F
B D
G
C
122
1
4
1
1
2
7
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
あ
り
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
な
し
A
据置きスタンド
TY-ST43PE8
	機器定格 （ 定格および外観は、予告なく変更する事があります）
外形寸法 ( 幅 x 高さ x 奥行 ) 75 x 141 x 330 mm　スタンドブラケットあり
75 x 127 x 330 mm　スタンドブラケットなし
質量 約 1.9 kg　スタンドブラケットあり
約 1.7 kg　スタンドブラケットなし
梱包外形寸法 ( 幅 x 高さ x 奥行 ) 398 x 130 x 224 mm
梱包質量 約 2.7 kg
付属品 ・スタンドブラケット 2 個　※左右共通
・スタンドベース取り付け用ねじ M4 x 28 mm 2 本
・本体取り付け用ねじ M4 x 10 mm 6 本
転倒防止用部品
・転倒防止用ベルト 2 本　・木ねじ 2 本
	外形寸法図 （注）この図面は縮尺ではありません。
単位 : mm
LFE8 シリーズ取付時
外形寸法図 43" 48" 55"
A 969 1082 1239
B 560 624 712
C 61 62 62
D 599 663 752
E 155 142 479
F 332 395 305
G 39 39 40
H 147 146 146
Panasonic Pro Display 2022 2/2 ST43PE8JP_PKH_01_23/03/2022
据置きスタンド TY-ST43PE8
3
3
0
H
D
G
F75
     E
C
B
A
	外形寸法図 （注）この図面は縮尺ではありません。
単位 : mm
LF8/80 シリーズ、AF1 シリーズ、
SF1H シリーズ取付時
外形寸法図 42" 49" 55"
A 947 1093 1229
B 541 623 699
C 72 72 72
D 588 675 735
E 726 743 689
F 35.5 100 195
G 47 52 36
H 152 151 151